
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Đoàn vận động viên tham gia  

Hội thao Khối Kinh tế - Kỹ thuật năm 2023  

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

 Căn cứ Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 08/10/2015 của UBND 

tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Quyết định số 03/2019/QĐ-

UBND ngày 11/01/2020 của UBND tỉnh về sửa đổi, bổ sung Quyết định số 

51/2015/QĐ-UBND; 

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND 

tỉnh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ công 

chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người 

quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà 

nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; 

 Thực hiện Kế hoạch số 1655/KH-KKTKT ngày 28/4/2023 của Khối Kinh 

tế - Kỹ thuật về tổ chức hoạt động thi đua Khối năm 2023;  

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn vận động viên tham gia Hội thao Khối Kinh tế - 

Kỹ thuật năm 2023, gồm các thành viên có tên sau (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Đoàn vận động viên có trách nhiệm tham gia tập luyện, thi đấu 

nghiêm túc theo đúng Điều lệ giải và hướng dẫn của Ban Tổ chức. 

 - Giao Trưởng đoàn phân công nhiệm vụ cho các thành viên trong đoàn 

bố trí thời gian luyện tập hợp lý; chỉ đạo chuẩn bị các điều kiện cần thiết để 

tham gia giải theo yêu cầu của Ban Tổ chức; đảm bảo an toàn sức khỏe cho các 

vận động viên trong quá trình luyện tập và thi đấu; 

 - Các vận động viên chịu trách nhiệm chỉ đạo, hướng dẫn của Trưởng 

đoàn, Huấn luận viên; tham gia tập luyện đầy đủ, đúng thời gian quy định;  

 - Thời gian: bắt đầu từ ngày 26/7/2023 đến khi kết thúc Hội thao; 

 - Kinh phí hoạt động: được trích từ nguồn kinh phí sự nghiệp ngành. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Trưởng các phòng; Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở; Thủ trưởng 

các đơn vị có cầu thủ tham gia; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông, bà 

có tên ghi tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Khối Kinh tế - Kỹ thuật; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở; 

- Chủ tịch Công đoàn Ngành; 

- Lưu: VT, TCCB. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Việt 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ 

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc        

Số:          /QĐ-SNN Hà Tĩnh, ngày       tháng 7 năm 2023 



2 

 

 

 

 

DANH SÁCH ĐOÀN VẬN ĐỘNG VIÊN THAM GIA 

HỘI THAO KHỐI KINH TẾ - KỸ THUẬT NĂM 2023 
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SNN ngày       /7/2023) 

 

 

TT Họ và tên Đơn vị công tác Ghi chú 

 Lê Đức Nhân Phó Giám đốc Sở Trưởng đoàn 

 Phan Văn Thế Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Phó Trưởng đoàn 

 Nguyễn Văn Thắng Bí thư Đoàn Thanh niên Phó Trưởng đoàn 

 
Nguyễn Thị Huyền 

Trang 
Đoàn Thanh niên Sở Săn sóc viên 

 
Nguyễn Thị Như 

Trang 
- Săn sóc viên 

 ĐỘI BÓNG CHUYỀN NAM 

1.  Cao Thiên Sơn Chi cục Kiểm lâm 
Huấn luận viên; 

Đội trưởng 

2.  Lê Anh Dũng Thanh tra Sở Cầu thủ 

3.  Trần Quốc Quân Phòng Tổ chức cán bộ Cầu thủ 

4.  Dương Tiến Thành - Cầu thủ 

5.  Lê Đức Nhật Minh - Cầu thủ 

6.  Nguyễn Văn Thắng Phòng Kế hoạch – Tài chính Cầu thủ 

7.  Trần Mạnh Hà 
Ban Quản lý rừng phòng hộ Hồng 

Lĩnh 
Cầu thủ 

8.  Nguyễn Hoàng Long Vườn Quốc gia Vũ Quang Cầu thủ 

9.  Nguyễn Sang Trang - Cầu thủ 

10.  
Nguyễn Tông 

Phượng 
Chi cục Kiểm lâm Cầu thủ 

11.  
Nguyễn Quang 

Hùng 
- Cầu thủ 

12.  Mai Hữu Thái 
Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh nước 

sạch nông thôn 
Cầu thủ 

 ĐỘI BÓNG CHUYỀN HƠI NỮ 

1.  
Nguyễn Đức Anh 

Cường 

Chi cục Quản lý chất lượng Nông lâm 

sản và Thủy sản 
Huấn luận viên 

2.  Nguyễn Thị Nghĩa Thanh tra Sở Đội trưởng 

3.  
Đoàn Thị Hoàng 

Mai 
Phòng Tổ chức cán bộ Cầu thủ 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ 

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc        



3 

 

 

TT Họ và tên Đơn vị công tác Ghi chú 

4.  Lê Thị Thu Hằng Văn phòng Sở Cầu thủ 

5.  Nguyễn Thị Thắm - Cầu thủ 

6.  Nguyễn Thị Loan - Cầu thủ 

7.  Nguyễn Thị Nghĩa Chi cục Kiểm lâm Cầu thủ 

8.  Trần Thị Anh Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật Cầu thủ 

9.  Nguyễn Thị Thương 
Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh nước 

sạch nông thôn 
Cầu thủ 

10.  Lê Thị Hồng Nhung Ban Quản lý các cảng cá, bến cá Cầu thủ 

11.  Lê Thị Quế Hà Trung tâm Khuyến nông Cầu thủ 

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 


		2023-07-13T14:06:59+0700


		2023-07-13T14:45:42+0700


		2023-07-13T15:57:30+0700


		2023-07-13T15:57:31+0700


		2023-07-13T15:57:32+0700




